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(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

61 2311A 1500001 0,00 0,00 11.000,00
61 2311B 1500001 0,00 0,00 7.000,00
26 2410A 1500000 18.100,00 0,00
30 9201A 1500000 22.390,00 0,00
40 4530C 1500000 36.300,00 0,00

18.000,00
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

7.000,00
10.100,00
17.390,00
31.300,00

Crédito 
definitivo

11.000,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

  Núm. Expediente

    02/2024

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

CARRERA PROFESIONAL FUNCIONARIOS. RES. ASISTIDA

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS. GEST. ADVA. EETT.

Aplicación Presupuestaria
MC/

22.390,00
5.000,00

0,00
18.100,00

18.000,00Total Gastos .............................................................................

0,00

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS. PAR. MAQUINARIA

8.000,00
CARRERA PROFESIONAL FUNCIONARIOS. RES. MIXTA

5.000,00PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS. DIREC. ORG. PERSONAL
36.300,00
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Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

0,00
18.000,00 18.000,00TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................

0,00Total Ingresos .............................................................................

MP-I

Núm. Expediente

    02/2024

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual

Salamanca, ..................................................................................................




