	4/6	Página	https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/moad/verifirma- moad/code/IV7WEKAKHJM5LVF76BOMAXTG6U	Url de verificación
	cion de Area Diputación	acienda. 21 Direct	FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRES (Director Area 2 Area de Economia y Hacienda. 21 Direccion Provincial de Salamanca)	Firmante
	mbre, reguladora de	20, de 11 de novie e confianza	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembro determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Normativa
1	22/02/2024 14:00:04	Fecha	IV7WEKAKHJM5LVF76BOMAXTG6U	Código Seguro de Verificación





2024/GEA_01/000145

Núm. Expediente 02/2024

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS A) ESTADO DE GASTOS

		,						
Secci	ón Presupuestaria	P. C.		(1)		Clase de expediente		
Nº Orden	Aplicación Presupuestaria	RESUMEN Descripción	Crédito Inicial	Modificación anterior	Crédito definitivo actual		ediente	Crédito definitivo
- Orden	(1. 2211.1. 1500001	CARREDA BROFFESIONAL FUNISIONARIOS RES ASSETTE	0.00			MC	MC/	
	61 2311A 1500001	CARRERA PROFESIONAL FUNCIONARIOS. RES. ASISTIDA	0,00	0,00	0,00	11.000,00		11.000,00
	61 2311B 1500001	CARRERA PROFESIONAL FUNCIONARIOS. RES. MIXTA	0,00	0,00	0,00	7.000,00		7.000,00
	26 2410A 1500000	PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS. GEST. ADVA. EETT.	18.100,00	0,00	18.100,00		8.000,00	10.100,00
	30 9201A 1500000	PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS. DIREC. ORG. PERSONAL	22.390,00	0,00	22.390,00		5.000,00	17.390,00
	40 4530C 1500000	PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS. PAR. MAQUINARIA	36.300,00	0,00	36.300,00		5.000,00	31.300,00
		Tota	al Gastos			18.000,00	18.000,00	

- (1) Créditos extraordinarios
 - Suplementos de crédito

 - Suplementos ac creatio
 Ampliaciones de crédito
 Transferencias de crédito
 Generación de crédito
 Incorporación de Remanentes de Crédito
 Bajas por amulación

			Códic		
Url de verificación	Firmante	Normativa	Código Seguro de Verificación		
https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/moad/verifirma- moad/code/IV7WEKAKHJM5LVF76BOMAXTG6U	FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRES (Director Area 2 Area de Economia y Hacienda. 21 Direccion Provincial de Salamanca)	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviemblo determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	IV7WEKAKHJM5LVF76BOMAXTG6U		
Página	acienda. 21 Direc	cienda. 21 Direc	ienda. 21 Direc	, de 11 de novie confianza	Fecha
5/6	cion de Area Diputación	embre, reguladora de	22/02/2024 14:00:04		





2024/GEA_01/000145

Núm. Expediente	
	02/2024

A) ESTADO DE INGRESOS

Núm.	Concepto						iente	Previsión
Orden	de ingresos			anterior	definitiva actual	MP-I/	MP-I	definitiva
			Total Ingresos			0,00	0,00	
	TOTAL EXPEDIENTE					18.000,00	18.000,00	

Salamanca,